
PROBA CATEGORIA SEXO Marca de Inscripción Licencia Atleta Fecha Nac. CLUB CLUB ASOCIADO

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 13.34 AG14438 AKISSI FÉLICITÉ LAVANDEIRA VILLAR 16/04/2007 CA Santiago CA Santiago

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG21251 CARLA RODRIGUEZ VELEIRO 13/02/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 12.78 AG2027849 SIRA AYASO PARADA 10/12/2009 S.G. Pontevedra Ribeira Atletismo

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 13.86 AG2020690 XIANA PUNGIN ESTEVEZ 06/07/2008 ADAS CUPA ADAS CUPA

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 12.42 GA-3764688-A-N-s ARANCHA VAZQUEZ QUIROGA 13/08/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 12.86 GA1539 CARME FRANCO ACEA 20/10/2007 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 13.80 GA-3682456-A-N-s NEREA CALVO MARTINEZ 20/11/2006 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 12.83 GA1168 VEGA LEDO SOTO 16/06/2008 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA497 NEREA MARTINEZ NAVEIRO 29/04/2007 Club Atletismo Naron CA Pino

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 12.46 GA373 INES JASPE RODRIGUEZ 09/05/2007 Club Atletismo Sada Coruña Comarca

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 12.44 GA802 PAULA CONDE CARRELO 27/03/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 13.11 GA1561 DESIREE MANSO LOPEZ 25/04/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3821591-A-T-s Lucía Domínguez Abruñedo 05/09/2007 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F 29.86 AG21085 NOA SUAREZ OTERO 15/11/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F 28.43 AG13350 NURIA PARADELO ÁLVAREZ 29/11/2008 CA Santiago CA Santiago

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F 27.37 AG15958 PAULA DIOS MIRÁS 28/04/2009 S.G. Pontevedra Ribeira Atletismo

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F 28.61 GA-3742854-A-N-s CARMEN FAURE MANIVESA 14/05/2009 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F 25.76 GA672 VALERIA GONZALEZ VAZQUEZ 13/05/2007 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F 26.86 CAT-3752069-A-N-s JANA VILA RUIZ 02/10/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F 26.30 GA1261 LAURA FREIRE VIÑAS 01/02/2007 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F 27.32 GA597 PAULA VAZQUEZ HERMIDA 28/02/2007 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F 25.67 GA373 INES JASPE RODRIGUEZ 09/05/2007 Club Atletismo Sada Coruña Comarca

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F 25.15 GA802 PAULA CONDE CARRELO 27/03/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

200m FEM. AL Sub 20 Femenino F 27.45 GA1561 DESIREE MANSO LOPEZ 25/04/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:01.03 GA-3781632-A-T-s CLARA JORGE GÁNDARA 12/07/2008 Club Atletismo Naron CA Pino

400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3770427-A-T-s UXIA GOMEZ GONÇALVES 16/02/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3769487-A-T-s ILSE PRADO CAMBA 30/12/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:07.89 AG561 YANIRA COELLO VAZQUEZ 12/09/2007 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:00.53 AG6149 CLAUDIA CASTRO NOVOA 19/08/2007 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:00.94 GA976 PAULA TORRES PARDO 28/02/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:04.08 GA1142 CELIA LISTA VIEITO 06/02/2009 CA Santiago Club Atletismo Negreira

400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:00.81 GA597 PAULA VAZQUEZ HERMIDA 28/02/2007 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 59.50 GA1211 JIMENA SAIZ YUDEGO 01/08/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 58.64 GA768890 ARAUIA AL BACHERE 19/06/2006 Ourense Atletismo Club Atletismo Estrada

400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:04.04 GA-3694467-A-N-s AROA GONZÁLEZ ARTECHE 28/07/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

800m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3770425-A-T-s UXIA VILARIÑO LAGE 25/08/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

800m FEM. AL Sub 20 Femenino F 2:31.57 GA-3766451-A-T-s INES MENDEZ SEIJO 23/03/2009 Lucus Caixa Rural Galega Polideportivo Lucense

800m FEM. AL Sub 20 Femenino F 2:46.42 AG2028611 LOLA DIAZ FERNANDEZ 26/10/2006 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

800m FEM. AL Sub 20 Femenino F 2:35.00 GA-3739766-A-T-s ARIADNA GOMEZ VARELA 10/02/2009 CA Santiago CA Santiago

800m FEM. AL Sub 20 Femenino F 2:39.36 AG768475 SUSANA AMOR CASTRO 26/05/2006 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

800m FEM. AL Sub 20 Femenino F 2:24.01 AG18363 BLANCA DURAN GASPAR 17/09/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Riazor Coruña

800m FEM. AL Sub 20 Femenino F 2:17.77 GA-3764691-A-N-s IRMA VEIGUELA TIZON 14/02/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

800m FEM. AL Sub 20 Femenino F 2:24.34 GA1566 CANDELA HERMIDA ALVAREZ 25/12/2006 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

800m FEM. AL Sub 20 Femenino F 2:36.97 GA95 CARMEN GARCIA VAZQUEZ 06/01/2006 Club Atletismo Naron Maderas Barcia Lourenza Cervo

800m FEM. AL Sub 20 Femenino F 2:10.99 GA982 SABELA MARTINEZ PEON 24/08/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

800m FEM. AL Sub 20 Femenino F 2:16.65 GA23346 JIMENA OUTES GRAIÑO 23/03/2009 Club Atletismo Sada Coruña Comarca
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LISTADO DE INSCRITOS/AS
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1.500m FEM. AL Sub 20 Femenino F 5:12.73 AG2017969 ÁFRICA VALCÁRCEL SALGADO 16/11/2008 At. Femenino Celta CD La Purisima

1.500m FEM. AL Sub 20 Femenino F 5:37.80 AG2026391 NOA GOMEZ LEON 02/02/2009 CA Santiago Atletismo Noia

1.500m FEM. AL Sub 20 Femenino F 5:53.97 AG2028081 CANDELA VELAZQUEZ MARTINEZ 12/08/2008 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

1.500m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2017381 SANDRA ABELEDO ULLA 21/01/2007 Marineda Atletico Marineda Atletico

1.500m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3724306-A-T-s CARLA SOMOZA SEOANE 10/04/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

1.500m FEM. AL Sub 20 Femenino F 4:49.87 GA653 NAROA PEREIRA TESOURO 25/10/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

1.500m FEM. AL Sub 20 Femenino F 4:45.86 GA8642 ESTELA DIAZ DIAZ 06/11/2006 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

1.500m FEM. AL Sub 20 Femenino F 4:33.80 GA384 DEBRIS PANIAGUA RODRIGUEZ 14/10/2008 Club Atletismo Naron CA Pino

1.500m FEM. AL Sub 20 Femenino F 4:39.25 GA-3710144-A-N-s MARIA ESTEVEZ VAZQUEZ 07/01/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

1.500m FEM. AL Sub 20 Femenino F 4:50.41 GA995 ANDREA DIAZ IGLESIAS 04/01/2007 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

3.000m FEM. AL Sub 20 Femenino F 11:27.14 AG2028601 NEREA IGLESIAS DOMÍNGUEZ 09/06/2008 At. Femenino Celta CD La Purisima

3.000m FEM. AL Sub 20 Femenino F 11:27.65 AG2027224 ALBA FERREIRO RODRÍGUEZ 17/07/2009 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

3.000m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2025488 IRENE RIVEIRO LEON 10/07/2008 CA Santiago Atletismo Noia

3.000m FEM. AL Sub 20 Femenino F 11:03.05 GA438 TANIA LOPEZ PAZOS 05/11/2009 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

3.000m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3729812-A-T-s LUCIA ALVAREZ TOURIÑAN 08/07/2008 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

3.000m FEM. AL Sub 20 Femenino F 9:45.37 GA-3736148-A-N-s PAULA FERNANDEZ PEREZ 23/05/2009 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

3.000m FEM. AL Sub 20 Femenino F 9:45.82 GA-3750182-A-N-s SABELA CASTELO LOPEZ 07/07/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

3.000m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA477 XOANA MENDEZ GONZALEZ 10/02/2007 ADAS CUPA ADAS CUPA

3.000m FEM. AL Sub 20 Femenino F 10:01.05 GA385 DEMEKU PANIAGUA RODRIGUEZ 14/10/2008 Club Atletismo Naron CA Pino

3.000m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA596 CRISTINA MATO DÍAZ 02/12/2007 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

100m vallas (0,84) FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3780600-A-T-s XIANA GARCÍA SEIJO 18/10/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

100m vallas (0,84) FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2028659 LUNA ZAMORA GONZALEZ 11/05/2006 Marineda Atletico Marineda Atletico

100m vallas (0,84) FEM. AL Sub 20 Femenino F 19.10 GA-3736872-A-T-s SABELA JALLAS SUAREZ 16/11/2009 CA Santiago CA Santiago

100m vallas (0,84) FEM. AL Sub 20 Femenino F AG9252 ALDARA VAZQUEZ DELGADO 15/01/2007 ADAS CUPA ADAS CUPA

100m vallas (0,84) FEM. AL Sub 20 Femenino F 16.60 GA928 CANDELA VAZQUEZ ALVAREZ 19/08/2006 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

100m vallas (0,84) FEM. AL Sub 20 Femenino F 15.12 GA494 MARTINA GUTIERREZ PALACIOS 14/04/2007 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

100m vallas (0,84) FEM. AL Sub 20 Femenino F 18.73 GA-3682456-A-N-s NEREA CALVO MARTINEZ 20/11/2006 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

100m vallas (0,84) FEM. AL Sub 20 Femenino F 16.60 GA1619 CARLOTA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 21/03/2009 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

100m vallas (0,84) FEM. AL Sub 20 Femenino F 14.59 CAT-3752060-A-N-s ELIA MEDINA VIGER 07/01/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

100m vallas (0,84) FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3745285-A-N-s ROCIO MARIN PEREZ 30/10/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

100m vallas (0,84) FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3694396-A-N-s CELIA SIMON ANCA 06/10/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

400m vallas (0,762) FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3768157-A-T-s CELIA GOMEZ GARCIA 31/12/2007 CA Santiago CA Santiago

400m vallas (0,762) FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:15.84 AG2026434 SABELA BALTAR TORRES 28/05/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

400m vallas (0,762) FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3730110-A-T-s TARIQUA BRANDÓN REY 04/12/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

400m vallas (0,762) FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:15.11 AG2020812 NICOLL SANCHEZ YAÑEZ 06/01/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

400m vallas (0,762) FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:13.57 AG2028167 SALOME PARENTE FERNANDEZ 06/10/2009 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

400m vallas (0,762) FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:10.36 GA324 VICTORIA PAMPILLON FERNANDEZ 03/02/2009 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

400m vallas (0,762) FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:09.22 GA1126 CLARA MANUELA PAZ MENDEZ 01/01/2009 Club Atletismo Naron Maderas Barcia Lourenza Cervo

400m vallas (0,762) FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:08.24 GA95 CARMEN GARCIA VAZQUEZ 06/01/2006 Club Atletismo Naron Maderas Barcia Lourenza Cervo

400m vallas (0,762) FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:08.91 GA23550 NOA REY BRAVO 19/02/2007 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

400m vallas (0,762) FEM. AL Sub 20 Femenino F 1:15.16 GA-3706468-A-N-s ALBA PENA SOTO 26/11/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

2.000m Obst. FEM. Sub 20 Femenino F 8:46.25 GA639 CARMEN CARRERA VEIGA 08/01/2006 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

2.000m Obst. FEM. Sub 20 Femenino F AG16209 SARA MESTAWET GARRALON VILA 21/11/2009 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

2.000m Obst. FEM. Sub 20 Femenino F 7:53.45 GA1465 SARA CRISTINA DIZ DA ROCHA 08/01/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

2.000m Obst. FEM. Sub 20 Femenino F AG2020812 NICOLL SANCHEZ YAÑEZ 06/01/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

2.000m Obst. FEM. Sub 20 Femenino F 7:18.91 GA385 DEMEKU PANIAGUA RODRIGUEZ 14/10/2008 Club Atletismo Naron CA Pino

2.000m Obst. FEM. Sub 20 Femenino F 9:17.68 GA-3724259-A-N-s SARA OURENS ANIDO 23/01/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

2.000m Obst. FEM. Sub 20 Femenino F 8:46.25 GA639 CARMEN CARRERA VEIGA 08/01/2006 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

2.000m Obst. FEM. Sub 20 Femenino F GA1142 CELIA LISTA VIEITO 06/02/2009 CA Santiago Club Atletismo Negreira

2.000m Obst. FEM. Sub 20 Femenino F GA1377 ANTIA LOPEZ MOLINELLI 02/03/2009 Ria Ferrol-C. Arenal Riazor Coruña

2.000m Obst. FEM. Sub 20 Femenino F GA1307 ALOIA SABUCEDO CURRÁS 02/12/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo



1.500m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2020204 ROI FERNANDEZ BUSTILLO 17/02/2009 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

1.500m MASC. AL Sub 20 Masculino M 4:19.27 AG8143 PAULO CAMESELLE JUIZ 06/11/2007 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

1.500m MASC. AL Sub 20 Masculino M 4:36.04 AG14847 VICTOR CORTÉS BEREA 13/04/2007 Riazor Coruña Riazor Coruña

1.500m MASC. AL Sub 20 Masculino M 4:11.87 GA-3696686-A-T-s DAMIAN COSTA ARES 20/09/2009 R.C. Celta R.C. Celta

1.500m MASC. AL Sub 20 Masculino M 4:01.86 GA23526 ANGEL HERRERO PEREZ 18/05/2006 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

1.500m MASC. AL Sub 20 Masculino M 3:54.65 GA241 PABLO ULLA COUÑAGO 01/01/2006 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

1.500m MASC. AL Sub 20 Masculino M 4:05.22 GA1140 MANUEL CAMPELLO CARBALLO 18/05/2007 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

1.500m MASC. AL Sub 20 Masculino M 4:26.79 GA1263 ENRIQUE CUIÑA FERNANDEZ 01/04/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

1.500m MASC. AL Sub 20 Masculino M 4:07.29 GA1506 ALEJANDRO COUSELO FERNANDEZ 31/05/2008 CA Santiago Club Atletismo Tambre

1.500m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1629 JACOBO GONZALEZ CUQUEJO 05/07/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

1.500m MASC. AL Sub 20 Masculino M 3:59.60 GA-3699602-A-N-s RICARDO NEGRETE BARRIOLUENGO 01/03/2006 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Altura FEM. AL Sub 20 Femenino F 1.42 AG2020824 NEREA LAREO BARROSO 29/05/2009 CA Santiago Atletismo Noia

Altura FEM. AL Sub 20 Femenino F 1.51 AG14186 REBECA GONZÁLEZ LORENZO 21/03/2007 Ria Ferrol-C. Arenal At Rias Baixas

Altura FEM. AL Sub 20 Femenino F 1.48 AG6841 NOA CURRÁS MEIJUEIRO 11/06/2009 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Altura FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2017388 ROCIO GARCIA DOMENECH 21/03/2007 Marineda Atletico Marineda Atletico

Altura FEM. AL Sub 20 Femenino F 1.45 AG9625 ITZIAR GERBOLES CALVO 07/12/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

Altura FEM. AL Sub 20 Femenino F 1.57 GA-3742854-A-N-s CARMEN FAURE MANIVESA 14/05/2009 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Altura FEM. AL Sub 20 Femenino F 1.64 GA494 MARTINA GUTIERREZ PALACIOS 14/04/2007 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

Altura FEM. AL Sub 20 Femenino F 1.51 GA324 VICTORIA PAMPILLON FERNANDEZ 03/02/2009 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

Altura FEM. AL Sub 20 Femenino F 1.74 GA-3745278-A-N-s IRIA SOLERA MOVILLA 16/07/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Altura FEM. AL Sub 20 Femenino F 1.46 GA1565 NOA MARTINEZ CARBALLADA 11/09/2008 Lucus Caixa Rural Galega Polideportivo Lucense

Altura FEM. AL Sub 20 Femenino F 1.65 GA-3700920-A-N-s ADRIANA CASTIÑEIRA DE CASTRO 25/10/2009 Club Atletismo Sada Coruña Comarca

Pértiga FEM. AL Sub 20 Femenino F 2.50 GA963 LUNA GUADALUPE PIZZARRO 02/01/2008 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Pértiga FEM. AL Sub 20 Femenino F 2.75 AG18693 CLAUDIA CANTON ARMADA 04/10/2007 CA Santiago CA Santiago

Pértiga FEM. AL Sub 20 Femenino F 3.21 GA-3750147-A-N-s REBECA FERNANDEZ GUNTIÑAS 01/02/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Pértiga FEM. AL Sub 20 Femenino F 2.25 GA970 MARIA RUBINOS RUBINOS 08/11/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Pértiga FEM. AL Sub 20 Femenino F 3.45 GA1196 ALEXANDRA LENCE VILABOA 08/05/2007 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

Pértiga FEM. AL Sub 20 Femenino F 3.32 GA492 MARINA ARTEMIA PEREZ LOPEZ 02/06/2007 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Pértiga FEM. AL Sub 20 Femenino F GA426 NOA DIAZ GOMEZ 08/02/2009 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Pértiga FEM. AL Sub 20 Femenino F 1.76 GA-3694396-A-N-s CELIA SIMON ANCA 06/10/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3770425-A-T-s UXIA VILARIÑO LAGE 25/08/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F 4.24 AG12970 CLAUDIA RIAL RUIZ 21/02/2008 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F 4.75 AG11997 LIA PARDELLAS VILLALBA 03/04/2009 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3742867-A-T-s ARIANNA VICTORIA MUÑOZ MUJICA 11/02/2007 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F 4.16 GA-3736872-A-T-s SABELA JALLAS SUAREZ 16/11/2009 CA Santiago CA Santiago

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F 4.45 AG9625 ITZIAR GERBOLES CALVO 07/12/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F 5.14 GA-3721158-A-N-s AFRICA FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA 25/09/2008 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F GA836 LAURA RAPOSO FOMPEDRIÑA 28/05/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F 5.41 GA-3764556-A-N-s ANTIA CALVO GRELA 27/08/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F 5.57 CAT-3752069-A-N-s JANA VILA RUIZ 02/10/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F 5.30 GA492 MARINA ARTEMIA PEREZ LOPEZ 02/06/2007 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Longitud FEM. AL Sub 20 Femenino F 5.02 GA1252 LIA LOUREIRO ARROJO 09/06/2009 Ria Ferrol-C. Arenal Riazor Coruña

Triple Salto FEM. AL Sub 20 Femenino F 8.34 AG19782 SARAI LAGO MONTERO 14/02/2007 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

Triple Salto FEM. AL Sub 20 Femenino F 8.72 AG13350 NURIA PARADELO ÁLVAREZ 29/11/2008 CA Santiago CA Santiago

Triple Salto FEM. AL Sub 20 Femenino F 9.19 AG9252 ALDARA VAZQUEZ DELGADO 15/01/2007 ADAS CUPA ADAS CUPA

Triple Salto FEM. AL Sub 20 Femenino F 11.17 GA-3724292-A-N-s CARLA DÍAZ BRANDÓN 27/06/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Triple Salto FEM. AL Sub 20 Femenino F 11.67 GA23521 ANTIA PERNAS RODRIGUEZ 15/05/2006 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Triple Salto FEM. AL Sub 20 Femenino F 10.46 GA516 LARA VAZQUEZ GONZALEZ 13/01/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Triple Salto FEM. AL Sub 20 Femenino F 11.43 GA1562 IRATI LEGAZPI ARESES 20/05/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Triple Salto FEM. AL Sub 20 Femenino F GA370 CELIA PUENTE GONZALEZ 07/04/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

Triple Salto FEM. AL Sub 20 Femenino F 10.34 GA1571 IRIS MARTINEZ ROQUE 03/01/2008 At. Femenino Celta At. Femenino Celta



Triple Salto FEM. AL Sub 20 Femenino F 10.45 GA1252 LIA LOUREIRO ARROJO 09/06/2009 Ria Ferrol-C. Arenal Riazor Coruña

3.000m MASC. AL Sub 20 Masculino M 9:54.92 GA-3771245-A-T-s RAÚL NAVEIRA FILGUEIRAS 09/01/2008 Riazor Coruña Riazor Coruña

3.000m MASC. AL Sub 20 Masculino M 9:19.36 GA-3768174-A-T-s DAVID TOIMIL PLAZA 27/07/2006 CA Santiago CA Santiago

3.000m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3729930-A-T-s JAIME DEVESA BLANCO 17/12/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

3.000m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2021341 LUCAS VALCARCE FERNANDEZ 01/05/2008 ADAS CUPA ADAS CUPA

3.000m MASC. AL Sub 20 Masculino M 8:31.95 GA245 TEO DE FRUTOS RODRIGUEZ 14/05/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

3.000m MASC. AL Sub 20 Masculino M 8:42.59 GA338 ASHEBER DIAZ FERNANDEZ 18/10/2007 R.C. Celta R.C. Celta

3.000m MASC. AL Sub 20 Masculino M 8:52.17 GA-3752635-A-N-s ANXO BELLO RODRIGUEZ 11/10/2007 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

3.000m MASC. AL Sub 20 Masculino M 10:27.53 GA1266 TOMAS MONTERO BAROSO 01/09/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

3.000m MASC. AL Sub 20 Masculino M 8:41.24 GA-3710125-A-N-s ALEJANDRO SANTOS ADROVER 24/11/2009 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

3.000m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA568 FERNANDO TRAPOTE RIVAS 09/01/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Peso (4kg) FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2023219 PALOMA PUIG MALVAR 27/07/2006 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Peso (4kg) FEM. AL Sub 20 Femenino F AG14085 MEHA BELEN RODRIGUEZ CAGIAO 26/01/2008 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

Peso (4kg) FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2028659 LUNA ZAMORA GONZALEZ 11/05/2006 Marineda Atletico Marineda Atletico

Peso (4kg) FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3734407-A-T-s LUCIA LOPEZ SANMARTIN 14/09/2009 CA Santiago CA Santiago

Peso (4kg) FEM. AL Sub 20 Femenino F 11.87 GA467 GEMA DACOSTA MAGDALENO 24/03/2007 R.C. Celta At Vila de Cangas

Peso (4kg) FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2020062 OLGA SANCHEZ ROMAR 27/07/2009 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

Peso (4kg) FEM. AL Sub 20 Femenino F GA8633 ALBA ANLLO VÁZQUEZ 31/08/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Peso (4kg) FEM. AL Sub 20 Femenino F 7.62 GA553 UXIA FRANCO GARCIA 22/10/2007 Viguesa de atletismo C.S.C.R. Beade

Peso (4kg) FEM. AL Sub 20 Femenino F 10.20 GA428 ERIKA FERNANDEZ GUEDE 22/12/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Peso (4kg) FEM. AL Sub 20 Femenino F 8.62 GA949 LIDYA VALDES PAZOS 27/06/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Peso (4kg) FEM. AL Sub 20 Femenino F 8.47 GA1063 ANA NÓVOA VÁZQUEZ 07/04/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Disco (1kg) FEM. Sub 20 Femenino F 20.89 GA-3769465-A-T-s SOFÍA GARRIDO BURGO 14/11/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Disco (1kg) FEM. Sub 20 Femenino F AG2017381 SANDRA ABELEDO ULLA 21/01/2007 Marineda Atletico Marineda Atletico

Disco (1kg) FEM. Sub 20 Femenino F 12.80 GA-3736966-A-T-s UXIA OTERO SANCHEZ 14/04/2009 CA Santiago CA Santiago

Disco (1kg) FEM. Sub 20 Femenino F GA-3729778-A-T-s DOUAE ZAAIBEL 24/04/2008 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Disco (1kg) FEM. Sub 20 Femenino F AG2020694 EMMA FERNANDEZ ALVAREZ 06/08/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

Disco (1kg) FEM. Sub 20 Femenino F 40.41 GA1141 AITANA CAPEANS REY 23/05/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Disco (1kg) FEM. Sub 20 Femenino F 30.12 GA914 SABELA VAZQUEZ ABALDE 05/05/2009 Viguesa de atletismo C.S.C.R. Beade

Disco (1kg) FEM. Sub 20 Femenino F 32.72 GA1095 MARA DAVILA TORRE 25/05/2008 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

Disco (1kg) FEM. Sub 20 Femenino F 36.84 GA428 ERIKA FERNANDEZ GUEDE 22/12/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Disco (1kg) FEM. Sub 20 Femenino F 15.36 GA665 MARTA GOMEZ PICO 17/04/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

Disco (1kg) FEM. Sub 20 Femenino F AG2014772 MEDHANIT PEREIRA PERALBA 02/02/2007 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Martillo (4kg) FEM. Sub 20 Femenino F 31.57 GA-3785074-A-T-s ENMA QUINTAS GUTIERREZ 22/05/2007 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

Martillo (4kg) FEM. Sub 20 Femenino F AG7755 ALBA PICÓN FERREIRO 04/06/2008 CA Santiago CA Santiago

Martillo (4kg) FEM. Sub 20 Femenino F GA-3770427-A-T-s UXIA GOMEZ GONÇALVES 16/02/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

Martillo (4kg) FEM. Sub 20 Femenino F GA-3769465-A-T-s SOFÍA GARRIDO BURGO 14/11/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Martillo (4kg) FEM. Sub 20 Femenino F 19.68 AG2023219 PALOMA PUIG MALVAR 27/07/2006 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Martillo (4kg) FEM. Sub 20 Femenino F 36.79 GA-3742867-A-N-s ARIANNA VICTORIA MUÑOZ MUJICA 11/02/2007 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Martillo (4kg) FEM. Sub 20 Femenino F 32.58 GA-3764704-A-N-s IRENE CONDE GAGO 27/11/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Martillo (4kg) FEM. Sub 20 Femenino F 39.71 GA671 MARTA HERMIDA PITA 26/02/2008 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

Martillo (4kg) FEM. Sub 20 Femenino F 40.49 GA949 LIDYA VALDES PAZOS 27/06/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Martillo (4kg) FEM. Sub 20 Femenino F 26.15 GA665 MARTA GOMEZ PICO 17/04/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F GA-3810958-A-T-s CARMELA GARCIA VALES 04/01/2006 CA Santiago CA Santiago

Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F 19.51 AG2014668 ANDREA IGLESIAS MOURIÑO 11/05/2007 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F AG2020694 EMMA FERNANDEZ ALVAREZ 06/08/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F 25.59 AG2014772 MEDHANIT PEREIRA PERALBA 02/02/2007 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F 29.85 CO802 CLAUDIA MOLINA MORENO 15/12/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F 30.59 GA-3781079-A-N-s LARA LISTE OTERO 06/01/2008 Ourense Atletismo Atletica a Silva

Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F 23.19 GA928 CANDELA VAZQUEZ ALVAREZ 19/08/2006 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F 21.97 GA8633 ALBA ANLLO VÁZQUEZ 31/08/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega



Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F GA1395 XIMENA VIDAL LOURIDO 28/08/2009 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F GA426 NOA DIAZ GOMEZ 08/02/2009 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F GA392 ALBA MORALES PEDREIRA 03/10/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

Jabalina (600g) FEM. Sub 20 Femenino F 48.27 GA209 LARA IGLESIAS SUAREZ 18/11/2007 Ria Ferrol-C. Arenal Atletica Barbanza

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3821591-A-T-s Lucía Domínguez Abruñedo 05/09/2007 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3780600-A-T-s XIANA GARCÍA SEIJO 18/10/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3769487-A-T-s ILSE PRADO CAMBA 30/12/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG5909 EIRÍN ARCE FERNÁNDEZ 29/04/2006 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG12970 CLAUDIA RIAL RUIZ 21/02/2008 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG19782 SARAI LAGO MONTERO 14/02/2007 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2014668 ANDREA IGLESIAS MOURIÑO 11/05/2007 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2026434 SABELA BALTAR TORRES 28/05/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG6841 NOA CURRÁS MEIJUEIRO 11/06/2009 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG7600 ÁNXELA MAYO GAGO 29/04/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2017388 ROCIO GARCIA DOMENECH 21/03/2007 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3748742-A-T-s NOA GONZALEZ GONZALEZ 31/03/2009 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG21085 NOA SUAREZ OTERO 15/11/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG21251 CARLA RODRIGUEZ VELEIRO 13/02/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3739804-A-T-s CARMEN GINARTE NEIRA 13/04/2009 CA Santiago CA Santiago

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3739394-A-T-s MARÍA MOURE ABALO 11/12/2009 CA Santiago CA Santiago

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3739653-A-T-s CARMEN MOURE ABALO 11/12/2009 CA Santiago CA Santiago

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3736810-A-T-s ALBA VÁZQUEZ LAGO 02/10/2009 CA Santiago CA Santiago

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 51.09 GA-3729966-A-T-s LUCIA REGO VAZQUEZ 01/02/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3724306-A-T-s CARLA SOMOZA SEOANE 10/04/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3704011-A-T-s AINHOA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 05/07/2007 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3702806-A-T-s VALERIA ZAPATA ESMORIS 11/09/2008 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2020062 OLGA SANCHEZ ROMAR 27/07/2009 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3742867-A-N-s ARIANNA VICTORIA MUÑOZ MUJICA 11/02/2007 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 51.09 GA-3721158-A-N-s AFRICA FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA 25/09/2008 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA970 MARIA RUBINOS RUBINOS 08/11/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 51.65 GA836 LAURA RAPOSO FOMPEDRIÑA 28/05/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA649 NOA FERNANDEZ LÓPEZ 05/11/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3764688-A-N-s ARANCHA VAZQUEZ QUIROGA 13/08/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA516 LARA VAZQUEZ GONZALEZ 13/01/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA888 EMMA RIAL SALGUEIRO 31/01/2009 At. Femenino Celta Atmo. Samertolameu

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 49.43 GA672 VALERIA GONZALEZ VAZQUEZ 13/05/2007 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 49.99 GA894 DANIELA CASTRO NOVOA 31/03/2006 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 50.86 CAT-3752060-A-N-s ELIA MEDINA VIGER 07/01/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA1562 IRATI LEGAZPI ARESES 20/05/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA370 CELIA PUENTE GONZALEZ 07/04/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 49.43 GA1168 VEGA LEDO SOTO 16/06/2008 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F 49.46 GA1261 LAURA FREIRE VIÑAS 01/02/2007 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3706494-A-N-s CLAUDIA MIGUEZ FERNANDEZ 14/09/2007 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3697022-A-N-s IRENE PAZ PAZOS 31/08/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

4x100m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA596 CRISTINA MATO DÍAZ 02/12/2007 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3810958-A-T-s CARMELA GARCIA VALES 04/01/2006 CA Santiago CA Santiago

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2027224 ALBA FERREIRO RODRÍGUEZ 17/07/2009 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3768157-A-T-s CELIA GOMEZ GARCIA 31/12/2007 CA Santiago CA Santiago

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3766451-A-T-s INES MENDEZ SEIJO 23/03/2009 Lucus Caixa Rural Galega Polideportivo Lucense

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG17233 JULIA COTOVAD GUTIERREZ 15/11/2007 Viguesa de atletismo C.S.C.R. Beade

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2028611 LOLA DIAZ FERNANDEZ 26/10/2006 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo



4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG561 YANIRA COELLO VAZQUEZ 12/09/2007 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG16209 SARA MESTAWET GARRALON VILA 21/11/2009 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3683778-A-T-s ALBA BONILLA FERNANDEZ 28/01/2009 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3739766-A-T-s ARIADNA GOMEZ VARELA 10/02/2009 CA Santiago CA Santiago

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3735656-A-T-s LAILA LOSADA BRIONES 21/09/2007 CA Santiago CA Santiago

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3721207-A-T-s ALBA AMIGO MATO 20/08/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2027849 SIRA AYASO PARADA 10/12/2009 S.G. Pontevedra Ribeira Atletismo

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 4:11.72 AG6149 CLAUDIA CASTRO NOVOA 19/08/2007 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F AG2028167 SALOME PARENTE FERNANDEZ 06/10/2009 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA8630 NOA ABELLEIRA HERNANDEZ 23/02/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA649 NOA FERNANDEZ LÓPEZ 05/11/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3764554-A-N-s CARLA PAZOS FRANCO 31/03/2007 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 4:11.15 GA1566 CANDELA HERMIDA ALVAREZ 25/12/2006 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 4:11.15 GA894 DANIELA CASTRO NOVOA 31/03/2006 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA976 PAULA TORRES PARDO 28/02/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA1388 AROA BARBEITO BESADA 04/10/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3745278-A-N-s IRIA SOLERA MOVILLA 16/07/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA438 TANIA LOPEZ PAZOS 05/11/2009 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA426 NOA DIAZ GOMEZ 08/02/2009 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3710144-A-N-s MARIA ESTEVEZ VAZQUEZ 07/01/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA23346 JIMENA OUTES GRAIÑO 23/03/2009 Club Atletismo Sada Coruña Comarca

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3706468-A-N-s ALBA PENA SOTO 26/11/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA1086 SUSANA PADRON MORALES 07/06/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3700920-A-N-s ADRIANA CASTIÑEIRA DE CASTRO 25/10/2009 Club Atletismo Sada Coruña Comarca

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA1211 JIMENA SAIZ YUDEGO 01/08/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 4:21.20 GA768890 ARAUIA AL BACHERE 19/06/2006 Ourense Atletismo Club Atletismo Estrada

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA-3697022-A-N-s IRENE PAZ PAZOS 31/08/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F 3:59.98 GA-3694467-A-N-s AROA GONZÁLEZ ARTECHE 28/07/2008 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

4x400m FEM. AL Sub 20 Femenino F GA995 ANDREA DIAZ IGLESIAS 04/01/2007 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

5.000m Marcha FEM. en pista Sub 20 Femenino F AG16835 XULIA PÉREZ GALIÑANES 06/12/2009 S.G. Pontevedra C.D. RIA DE AROUSA DO GROVE

5.000m Marcha FEM. en pista Sub 20 Femenino F 28:54.05 GA-3742868-A-N-s CELTIA BEDIA MARTINEZ 06/08/2007 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

5.000m Marcha FEM. en pista Sub 20 Femenino F 27:33.64 GA8630 NOA ABELLEIRA HERNANDEZ 23/02/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

5.000m Marcha FEM. en pista Sub 20 Femenino F 29:23.89 GA1395 XIMENA VIDAL LOURIDO 28/08/2009 At. Femenino Celta At. Femenino Celta

5.000m Marcha FEM. en pista Sub 20 Femenino F 25:56.11 GA392 ALBA MORALES PEDREIRA 03/10/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

5.000m Marcha FEM. en pista Sub 20 Femenino F 27:32.49 GA595 ANDREA CAINZOS GARCIA 04/11/2006 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

5.000m Marcha FEM. en pista Sub 20 Femenino F 25:58.57 GA-3705132-A-N-s SABELA PENA FERNANDEZ 26/06/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

5.000m Marcha FEM. en pista Sub 20 Femenino F 25:15.30 GA58 ICIA ARES BETANZOS 02/04/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

5.000m Marcha FEM. en pista Sub 20 Femenino F 25:14.68 GA23510 NATALIA RIVAS IGLESIAS 18/06/2006 Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal

110m vallas (1,00) MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3787477-A-T-s MATEO QUINTAS GUTIERREZ 29/06/2009 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

110m vallas (1,00) MASC. AL Sub 20 Masculino M 17.35 GA-3774772-A-T-s IAGO PONTE MESÍAS 07/08/2007 Riazor Coruña Riazor Coruña

110m vallas (1,00) MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2020864 DAVID MORENO MARTIN 29/04/2008 CA Santiago CA Santiago

110m vallas (1,00) MASC. AL Sub 20 Masculino M 14.72 GA217 MARTIN VAZQUEZ LOPEZ 20/09/2006 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

110m vallas (1,00) MASC. AL Sub 20 Masculino M 15.38 GA480 LEO RODRIGUEZ SANCHEZ 21/10/2007 R.C. Celta R.C. Celta

110m vallas (1,00) MASC. AL Sub 20 Masculino M 17.29 GA-3752075-A-N-s LUIS JOSÉ DAM RAMÍREZ 26/12/2007 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

110m vallas (1,00) MASC. AL Sub 20 Masculino M 15.96 GA9124 MATIAS MOLDES BARREIRO 02/04/2006 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

110m vallas (1,00) MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1180 MANUEL VAZQUEZ PEREZ 16/05/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

110m vallas (1,00) MASC. AL Sub 20 Masculino M 14.59 GA1114 PABLO GARCIA ARIAS 10/05/2007 ADAS CUPA ADAS CUPA

110m vallas (1,00) MASC. AL Sub 20 Masculino M 17.90 GA846 MARTIN SANTOS GARCIA 28/06/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

110m vallas (1,00) MASC. AL Sub 20 Masculino M 18.96 GA1244 GONZALO AGUIN LIMON 21/08/2007 Ourense Atletismo Ames Atletismo Savante

400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M 1:06.35 AG2021400 PEDRO SANCHEZ MONTENEGRO 07/11/2007 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M AG20394 MATEO RODRÍGUEZ ARDAO 13/03/2008 CA Santiago CA Santiago



400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M AG18577 ALFONSO MIGUEL DÍAZ GÓMEZ 29/03/2008 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M 57.36 AG768686 IAGO LOPEZ MOLINELLI 24/07/2006 Riazor Coruña Riazor Coruña

400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M 56.85 CAT-3759775-A-N-s RUBEN RODRIGUEZ AGUILAR 18/03/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M 53.86 GA480 LEO RODRIGUEZ SANCHEZ 21/10/2007 R.C. Celta R.C. Celta

400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M GA937 MANUEL EJOVI UYOKPEYI ARTIME 29/06/2009 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M 1:00.45 GA555 GABRIEL VILLAR SAAVEDRA 22/05/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M 1:09.38 GA439 IVAN LOPEZ PAZOS 18/02/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M CAT-3733881-A-N-s VICTOR MONTILLA MOROTE 19/06/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1249 AARON SOTO VAZQUEZ 31/03/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

400m vallas (0,91) MASC. AL Sub 20 Masculino M 1:06.71 GA1585 ERIK RAMA GEHRING 12/01/2007 Ourense Atletismo Xuncas Diversia

2.000m Obst. MASC. ABSOLUTO (0,914m) Sub 20 Masculino M GA1091 PABLO VAZQUEZ MAIZTEGUI 16/03/2009 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

2.000m Obst. MASC. ABSOLUTO (0,914m) Sub 20 Masculino M AG2024451 HUGO COLLAZO COSTAS 08/04/2009 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

2.000m Obst. MASC. ABSOLUTO (0,914m) Sub 20 Masculino M GA-3682744-A-T-s LEON NUÑEZ MENENDEZ 22/09/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

2.000m Obst. MASC. ABSOLUTO (0,914m) Sub 20 Masculino M AG2024436 SAUL CRESPO ALONSO 13/05/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

2.000m Obst. MASC. ABSOLUTO (0,914m) Sub 20 Masculino M 6:59.07 GA-3726623-A-T-s HUGO MORAIS RODRIGUEZ 18/03/2008 R.C. Celta R.C. Celta

2.000m Obst. MASC. ABSOLUTO (0,914m) Sub 20 Masculino M 6:55.37 GA-3739632-A-N-s ADRIAN SESAR MIGUEZ 12/12/2007 CA Santiago CA Santiago

2.000m Obst. MASC. ABSOLUTO (0,914m) Sub 20 Masculino M 7:02.20 AG14407 ANDRÉS GOMES REZENDE 11/06/2008 Riazor Coruña Riazor Coruña

2.000m Obst. MASC. ABSOLUTO (0,914m) Sub 20 Masculino M GA227 MATÍAS REGUEIRO RIAL 06/01/2006 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

2.000m Obst. MASC. ABSOLUTO (0,914m) Sub 20 Masculino M GA1406 DANIEL MARTINEZ GONZALEZ 23/03/2009 Lucus Caixa Rural Galega Polideportivo Lucense

Altura MASC. AL Sub 20 Masculino M 1.65 AG19784 ALEJANDRO MERA SOTO 20/06/2007 Viguesa de atletismo C.S.C.R. Beade

Altura MASC. AL Sub 20 Masculino M 1.73 AG2026020 ÁLVARO FONTÁN LÓPEZ 02/08/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Altura MASC. AL Sub 20 Masculino M 1.60 GA-3742869-A-T-s DIEGO TUIMIL LOPEZ 23/07/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Altura MASC. AL Sub 20 Masculino M AG15407 AMADEO REAL TATO 24/07/2007 ADAS CUPA ADAS CUPA

Altura MASC. AL Sub 20 Masculino M 1.63 AG14407 ANDRÉS GOMES REZENDE 11/06/2008 Riazor Coruña Riazor Coruña

Altura MASC. AL Sub 20 Masculino M 1.86 AG2023824 SERGIO GIL GONZALEZ 25/02/2009 R.C. Celta R.C. Celta

Altura MASC. AL Sub 20 Masculino M 1.80 GA-3778097-A-N-s GABRIEL MENEZES 13/10/2006 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Altura MASC. AL Sub 20 Masculino M 1.66 GA556 IGNACIO VILELA NUÑEZ 16/03/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

Altura MASC. AL Sub 20 Masculino M 1.70 GA155 NUNO CASTRO ALBAN 16/05/2008 CA Santiago CA Millaraio

Altura MASC. AL Sub 20 Masculino M 1.85 GA520 JESUS ARIAS GONZALEZ 22/03/2008 Ourense Atletismo Xuncas Diversia

Altura MASC. AL Sub 20 Masculino M 1.75 GA965 GONZALO SANCHEZ ROMAN 03/06/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Pértiga MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3787477-A-T-s MATEO QUINTAS GUTIERREZ 29/06/2009 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

Pértiga MASC. AL Sub 20 Masculino M 2.35 GA-3774772-A-T-s IAGO PONTE MESÍAS 07/08/2007 Riazor Coruña Riazor Coruña

Pértiga MASC. AL Sub 20 Masculino M 3.61 AG2026020 ÁLVARO FONTÁN LÓPEZ 02/08/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Pértiga MASC. AL Sub 20 Masculino M 3.84 AG2020864 DAVID MORENO MARTIN 29/04/2008 CA Santiago CA Santiago

Pértiga MASC. AL Sub 20 Masculino M 3.20 GA-3729926-A-T-s HECTOR ALBA LOPEZ 14/02/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Pértiga MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3778097-A-N-s GABRIEL MENEZES 13/10/2006 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Pértiga MASC. AL Sub 20 Masculino M 4.41 GA611 MIGUEL CARBAJALES CASTRO 24/07/2007 Club Atletismo Naron CD La Purisima

Pértiga MASC. AL Sub 20 Masculino M 3.10 GA1180 MANUEL VAZQUEZ PEREZ 16/05/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

Pértiga MASC. AL Sub 20 Masculino M 3.00 CAT-3733638-A-N-s ADRIA SANCHEZ TRALLERO 27/04/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

Pértiga MASC. AL Sub 20 Masculino M 3.90 GA1564 FERNANDO VENTURA BLANCO LORENZO 11/06/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Longitud MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3820264-A-T-s JAVIER LOPEZ-CORTON VAZQUEZ 24/01/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

Longitud MASC. AL Sub 20 Masculino M 6.27 GA-3724255-A-T-s GAEL SIMAL PENADO 11/12/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Longitud MASC. AL Sub 20 Masculino M 5.81 GA1448 MATEO ÁLVAREZ CIVEIRA 10/12/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Longitud MASC. AL Sub 20 Masculino M 6.90 GA-3752098-A-N-s RAUL GUDE HERVES 31/12/2007 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Longitud MASC. AL Sub 20 Masculino M 6.33 GA9124 MATIAS MOLDES BARREIRO 02/04/2006 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Longitud MASC. AL Sub 20 Masculino M 5.70 GA610 YAGO FERNANDEZ GARCIA 29/03/2007 Viguesa de atletismo C.S.C.R. Beade

Longitud MASC. AL Sub 20 Masculino M CAT-3733881-A-N-s VICTOR MONTILLA MOROTE 19/06/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

Longitud MASC. AL Sub 20 Masculino M 7.09 GA945 UNAI LOUREIRO ARROJO 13/05/2006 Riazor Coruña Riazor Coruña

Longitud MASC. AL Sub 20 Masculino M 5.96 GA319 RODRIGO DÍAZ ENRÍQUEZ 29/04/2006 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Longitud MASC. AL Sub 20 Masculino M 6.36 GA-3696749-A-N-s PEDRO REINO CAMPOS 04/03/2008 R.C. Celta R.C. Celta

Longitud MASC. AL Sub 20 Masculino M 6.37 GA1507 GONZALO CUNS IGLESIAS 20/12/2007 CA Santiago Club Atletismo Negreira



Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 11.15 AG16845 MARCOS ACUÑA GONZÁLEZ 15/08/2007 Viguesa de atletismo C.S.C.R. Beade

Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 13.20 AG6622 ISAAC CASAL SANTIAGO 03/04/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 12.39 GA-3742869-A-T-s DIEGO TUIMIL LOPEZ 23/07/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 11.41 AG15407 AMADEO REAL TATO 24/07/2007 ADAS CUPA ADAS CUPA

Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 13.41 AG2023824 SERGIO GIL GONZALEZ 25/02/2009 R.C. Celta R.C. Celta

Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 10.99 GA1448 MATEO ÁLVAREZ CIVEIRA 10/12/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 13.83 M10784 NICOLAS RELANZON COELLO 15/05/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 12.87 GA1265 ANXO BASCOY PIÑEIRO 20/01/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 14.29 GA945 UNAI LOUREIRO ARROJO 13/05/2006 Riazor Coruña Riazor Coruña

Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 12.81 GA1207 SAMUEL BANGA ARANCEY 20/12/2007 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 13.65 GA965 GONZALO SANCHEZ ROMAN 03/06/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Triple Salto MASC. AL Sub 20 Masculino M 14.96 GA1507 GONZALO CUNS IGLESIAS 20/12/2007 CA Santiago Club Atletismo Negreira

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M 35.41 GA-3820610-A-T-s SERGIO FERNANDEZ PEREZ 07/05/2008 ADAS CUPA ADAS CUPA

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M 34.27 GA-3770951-A-T-s BRAN LISTE BUJAN 12/05/2007 CA Santiago CA Santiago

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M AG19784 ALEJANDRO MERA SOTO 20/06/2007 Viguesa de atletismo C.S.C.R. Beade

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M 31.25 GA-3742871-A-T-s MARTIN POLO VARELA 22/12/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M 22.89 GA-3729759-A-T-s DAVID LOPEZ CASTRO 06/09/2008 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M GA-3750142-A-N-s HUGO NOVOA ALVAREZ 21/09/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M 25.49 GA23445 ELIAS KLEIN OTERO 16/07/2006 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M GA753 XAIDO NIMO ALVAREZ 24/08/2007 R.C. Celta R.C. Celta

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M 43.58 GA23378 ELOY ACUÑA POUSADA 29/03/2007 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M 23.96 GA371 MIGUEL RODRIGUEZ GOMEZ 14/04/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M GA1540 LOIS GARCIA VALES 09/03/2009 Riazor Coruña Riazor Coruña

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M AG21363 JAIME CORES LÓPEZ 24/07/2008 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M 11.70 AG2028862 LEO KASBO SALAMA 24/12/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M 28.25 GA-3729834-A-T-s UNAI MIRA FERNANDEZ 05/12/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M 16.49 AG2018601 XIÁN FIAÑO GARCÍA 09/01/2008 Riazor Coruña Riazor Coruña

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M GA509 JAVIER CID GONZALEZ 17/12/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M 55.23 GA753 XAIDO NIMO ALVAREZ 24/08/2007 R.C. Celta R.C. Celta

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M 36.23 GA23378 ELOY ACUÑA POUSADA 29/03/2007 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M 18.45 GA371 MIGUEL RODRIGUEZ GOMEZ 14/04/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M 60.13 GA1462 FRANCISCO PEREIRA MARTINS 22/06/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M 46.03 GA-3740265-A-N-s ALEJANDRO REY FRANQUEIRA 24/02/2007 CA Santiago CA Santiago

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M CAT-3733638-A-N-s ADRIA SANCHEZ TRALLERO 27/04/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

Jabalina (800g) MASC. Sub 20 Masculino M AG21363 JAIME CORES LÓPEZ 24/07/2008 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

Jabalina (800g) MASC. Sub 20 Masculino M 19.39 AG2023480 DAVID DEL RIO CAINZOS 25/08/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

Jabalina (800g) MASC. Sub 20 Masculino M AG2027765 LUCKY UWABOR 14/05/2008 Riazor Coruña Riazor Coruña

Jabalina (800g) MASC. Sub 20 Masculino M 56.30 GA-3780655-A-N-s ENZO LOPEZ MOURE 11/06/2007 Club Atletismo Naron Atletica Barbanza

Jabalina (800g) MASC. Sub 20 Masculino M 34.33 GA23445 ELIAS KLEIN OTERO 16/07/2006 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Jabalina (800g) MASC. Sub 20 Masculino M 38.68 GA23377 NICOLAS QUIÑONES SUAREZ 05/12/2007 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Jabalina (800g) MASC. Sub 20 Masculino M 55.59 GA-3740265-A-N-s ALEJANDRO REY FRANQUEIRA 24/02/2007 CA Santiago CA Santiago

Jabalina (800g) MASC. Sub 20 Masculino M CAT-3733616-A-N-s IAGO DEIROS FERNANDEZ 19/05/2008 ADAS CUPA ADAS CUPA

Jabalina (800g) MASC. Sub 20 Masculino M 55.29 GA1183 ALEX CESAR RUIZ 03/10/2008 R.C. Celta AA Mazi

Jabalina (800g) MASC. Sub 20 Masculino M GA572 MANUEL EIRIN GONZALEZ 02/02/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Jabalina (800g) MASC. Sub 20 Masculino M 49.02 GA-3696823-A-N-s ALEJANDRO BARBEITO LOJO 22/08/2006 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 11.82 AG14460 PEDRO REY IGLESIAS 22/11/2008 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 11.73 AG7720 ADRIÁN DAVID FERNÁNDEZ 24/04/2006 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 12.05 GA-3724250-A-T-s LUCAS BUJIA MIGUEZ 04/05/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 11.17 GA-3736681-A-N-s BRAIS OTERO REDONDO 05/08/2007 CA Santiago CA Santiago

100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 11.34 GA217 MARTIN VAZQUEZ LOPEZ 20/09/2006 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 11.79 GA556 IGNACIO VILELA NUÑEZ 16/03/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico



100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 11.00 GA1113 AARON PEREZ GIRALDO 10/11/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 11.15 GA482 ANTON CILLERO SEOANE 30/09/2007 Riazor Coruña Riazor Coruña

100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 10.65 GA1480 MAURO VAZQUEZ OTERO 24/05/2006 R.C. Celta At Vila de Cangas

100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 11.13 GA948 ELOY VAZQUEZ VAZQUEZ 25/10/2008 Club Atletismo Naron Atletica Barbanza

100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 12.86 GA570 MAURO GOMEZ GONZALEZ 04/06/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3820264-A-T-s JAVIER LOPEZ-CORTON VAZQUEZ 24/01/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3778157-A-T-s NOE PEIXOTO ALMEIDA 13/09/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3770951-A-T-s BRAN LISTE BUJAN 12/05/2007 CA Santiago CA Santiago

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG17401 HECTOR LOPEZ AGUIAR 10/09/2009 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3769489-A-T-s CÉSAR FOUCE LÓPEZ 22/04/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2023821 FERNANDO ALVAREZ PACHECO 30/06/2008 R.C. Celta R.C. Celta

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2028426 XIÁN CASAL FERNANDES 29/11/2008 R.C. Celta R.C. Celta

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2025317 XIAN GARCÍA ADÁN 24/07/2009 R.C. Celta R.C. Celta

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG13137 MATEO LORENZO RODRÍGUEZ 30/01/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG7720 ADRIÁN DAVID FERNÁNDEZ 24/04/2006 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2026012 PABLO COLADAS CAMPOS 27/03/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1647 MISAK JESUS DE FREITAS DOURANIAN 21/11/2007 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG13691 JOSE MANUEL MOURO CIVES 28/08/2006 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 46.09 GA-3742869-A-T-s DIEGO TUIMIL LOPEZ 23/07/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2023366 BRAIS HERNANDEZ JUNCO 09/07/2006 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2020868 LUCAS FRANCOS MARTINEZ 29/10/2009 CA Santiago CA Millaraio

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3734582-A-T-s HUGO SANTOS PENA 03/07/2007 CA Santiago CA Santiago

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3734611-A-T-s ALEX CABO LODEIRO 21/06/2007 CA Santiago CA Santiago

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3730014-A-T-s ROQUE SANDE SEOANE 03/02/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3729926-A-T-s HECTOR ALBA LOPEZ 14/02/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3730048-A-T-s RUBÉN SÁNCHEZ DIEZ 25/06/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3724255-A-T-s GAEL SIMAL PENADO 11/12/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3724250-A-T-s LUCAS BUJIA MIGUEZ 04/05/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2024352 DIEGO REAL DIÉGUEZ 31/01/2006 Riazor Coruña Riazor Coruña

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG20016 ENRIQUE LOUREIRO SANJUÁN 11/06/2009 Riazor Coruña Riazor Coruña

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 42.19 GA975 ADRIAN BERNARDEZ DOMINGUEZ 28/08/2008 R.C. Celta R.C. Celta

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M CAT-3752073-A-N-s LLUC BARCELÓ SALES 24/01/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3752098-A-N-s RAUL GUDE HERVES 31/12/2007 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA843 GUILLERMO PIÑEIRO LOPEZ 05/02/2009 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1265 ANXO BASCOY PIÑEIRO 20/01/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1114 PABLO GARCIA ARIAS 10/05/2007 ADAS CUPA ADAS CUPA

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1113 AARON PEREZ GIRALDO 10/11/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 42.19 GA1480 MAURO VAZQUEZ OTERO 24/05/2006 R.C. Celta At Vila de Cangas

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA698 DIEGO MARTINEZ VILAS 25/09/2006 R.C. Celta At Vila de Cangas

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA948 ELOY VAZQUEZ VAZQUEZ 25/10/2008 Club Atletismo Naron Atletica Barbanza

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1596 GABRIEL PARGA NORES 03/03/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA570 MAURO GOMEZ GONZALEZ 04/06/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA319 RODRIGO DÍAZ ENRÍQUEZ 29/04/2006 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M 49.22 GA1207 SAMUEL BANGA ARANCEY 20/12/2007 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x100m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1406 DANIEL MARTINEZ GONZALEZ 23/03/2009 Lucus Caixa Rural Galega Polideportivo Lucense

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3781275-A-T-s NICOLÁS NSANG GÓMEZ 15/03/2006 CA Santiago CA Santiago

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3781270-A-T-s ANTÓN RAÑA VILLAVERDE 09/01/2008 CA Santiago CA Santiago

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3769489-A-T-s CÉSAR FOUCE LÓPEZ 22/04/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG3504 LUCAS LESMES DEVESA 06/04/2006 CA Santiago CA Santiago

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG20394 MATEO RODRÍGUEZ ARDAO 13/03/2008 CA Santiago CA Santiago

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3690042-A-T-s JUAN MARTINEZ-HERRERA PEREZ 09/03/2007 R.C. Celta R.C. Celta



4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 3:24.29 GA-3742870-A-T-s GAEL VARELA MORENO 09/01/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3679431-A-T-s HUGO DOPAZO ROGOFSKI 03/08/2009 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3729930-A-T-s JAIME DEVESA BLANCO 17/12/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2021341 LUCAS VALCARCE FERNANDEZ 01/05/2008 ADAS CUPA ADAS CUPA

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG16750 ANTON CASTAÑO VEGA 17/10/2008 ADAS CUPA ADAS CUPA

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2024436 SAUL CRESPO ALONSO 13/05/2009 ADAS CUPA ADAS CUPA

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3726019-A-T-s OSCAR OTERO ROSALES 17/06/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG8143 PAULO CAMESELLE JUIZ 06/11/2007 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M AG2024352 DIEGO REAL DIÉGUEZ 31/01/2006 Riazor Coruña Riazor Coruña

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3786525-A-N-s BRAIS GARCIA GONZALEZ 27/03/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA245 TEO DE FRUTOS RODRIGUEZ 14/05/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 3:35.03 GA23526 ANGEL HERRERO PEREZ 18/05/2006 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M CAT-3759775-A-N-s RUBEN RODRIGUEZ AGUILAR 18/03/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1167 MARTIÑO SALGADO GARCIA 30/12/2008 R.C. Celta R.C. Celta

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1520 LUCAS PEREZ GONZALEZ 23/06/2009 R.C. Celta R.C. Celta

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA555 GABRIEL VILLAR SAAVEDRA 22/05/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA369 JAVIER PICOS GALCERAN 18/05/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA398 IAGO MARTINEZ FOLGAR 21/08/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1140 MANUEL CAMPELLO CARBALLO 18/05/2007 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA253 MARTIN BAZAN COBELO 26/02/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 3:17.66 GA1415 MIGUEL GARCIA GARCIA 25/01/2007 R.C. Celta R.C. Celta

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3710177-A-N-s LUCAS PENA CARRACEDO 05/03/2007 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 3:24.29 GA1504 LUCAS VAZQUEZ ABUIN 12/11/2007 Club Atletismo Naron Atletica Barbanza

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA23347 DANIEL SALGUEIRO UCEIRA 20/02/2007 Club Atletismo Sada Coruña Comarca

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1596 GABRIEL PARGA NORES 03/03/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1629 JACOBO GONZALEZ CUQUEJO 05/07/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 3:34.54 GA1186 JOEL ESONO ABESO OBONO 26/12/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M CU2123 SERGIO FERNANDEZ RAFALES 28/09/2006 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3699602-A-N-s RICARDO NEGRETE BARRIOLUENGO 01/03/2006 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

4x400m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA1544 PABLO RUIZ SANTOS 19/05/2009 S.G. Pontevedra Ribeira Atletismo

5.000m Marcha MASC. en pista Sub 20 Masculino M GA-3729961-A-T-s LUCAS RAMOS ANDRADE 18/09/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

5.000m Marcha MASC. en pista Sub 20 Masculino M AG15627 MARIO CUPEIRO TEMBRÁS 22/10/2009 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

5.000m Marcha MASC. en pista Sub 20 Masculino M AG2025689 MIGUEL REAL DIEGUEZ 06/04/2009 Riazor Coruña Riazor Coruña

5.000m Marcha MASC. en pista Sub 20 Masculino M 24:00.87 GA838 DIEGO GARCIA GONZALEZ 16/12/2008 R.C. Celta R.C. Celta

5.000m Marcha MASC. en pista Sub 20 Masculino M GA23366 ANXO JAMARDO CAPELO 10/06/2009 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

5.000m Marcha MASC. en pista Sub 20 Masculino M GA576 MATEO PEREZ CARRODEGUAS 02/09/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

5.000m Marcha MASC. en pista Sub 20 Masculino M 21:29.47 GA848 NICOLAS COLLAZO SANTAMARIA 16/07/2007 Ourense Atletismo Ames Atletismo Savante

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3778157-A-T-s NOE PEIXOTO ALMEIDA 13/09/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M 23.46 AG14460 PEDRO REY IGLESIAS 22/11/2008 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M 23.28 AG2023366 BRAIS HERNANDEZ JUNCO 09/07/2006 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M 23.69 GA-3730048-A-T-s RUBÉN SÁNCHEZ DIEZ 25/06/2009 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M 23.26 GA-3736681-A-N-s BRAIS OTERO REDONDO 05/08/2007 CA Santiago CA Santiago

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M 22.79 GA-3780651-A-N-s FABIAN VIDAL PARADA 04/10/2006 Club Atletismo Naron Atletica Barbanza

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M 21.95 GA975 ADRIAN BERNARDEZ DOMINGUEZ 28/08/2008 R.C. Celta R.C. Celta

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M 22.98 CAT-3752073-A-N-s LLUC BARCELÓ SALES 24/01/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M 22.88 GA398 IAGO MARTINEZ FOLGAR 21/08/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M 22.45 GA482 ANTON CILLERO SEOANE 30/09/2007 Riazor Coruña Riazor Coruña

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M 23.16 GA1186 JOEL ESONO ABESO OBONO 26/12/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

200m MASC. AL Sub 20 Masculino M 23.56 GA1544 PABLO RUIZ SANTOS 19/05/2009 S.G. Pontevedra Ribeira Atletismo

400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 53.09 GA-3781270-A-T-s ANTÓN RAÑA VILLAVERDE 09/01/2008 CA Santiago CA Santiago

400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 54.68 AG17401 HECTOR LOPEZ AGUIAR 10/09/2009 ADAS CUPA La Mochila del Deporte



400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 55.88 AG16845 MARCOS ACUÑA GONZÁLEZ 15/08/2007 Viguesa de atletismo C.S.C.R. Beade

400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 53.68 GA-3726019-A-T-s OSCAR OTERO ROSALES 17/06/2008 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 50.15 AG768686 IAGO LOPEZ MOLINELLI 24/07/2006 Riazor Coruña Riazor Coruña

400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 49.34 GA-3780651-A-N-s FABIAN VIDAL PARADA 04/10/2006 Club Atletismo Naron Atletica Barbanza

400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 50.22 GA253 MARTIN BAZAN COBELO 26/02/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 49.46 GA1415 MIGUEL GARCIA GARCIA 25/01/2007 R.C. Celta R.C. Celta

400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 48.94 GA1504 LUCAS VAZQUEZ ABUIN 12/11/2007 Club Atletismo Naron Atletica Barbanza

400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 56.37 GA1637 LEONEL PELIQUIN MOLINA 22/08/2009 Ourense Atletismo Xuncas Diversia

400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 55.70 GA1249 AARON SOTO VAZQUEZ 31/03/2008 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

400m MASC. AL Sub 20 Masculino M 52.04 CU2123 SERGIO FERNANDEZ RAFALES 28/09/2006 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Peso (6kg) MASC. PC Sub 20 Masculino M 11.33 GA-3820610-A-T-s SERGIO FERNANDEZ PEREZ 07/05/2008 ADAS CUPA ADAS CUPA

Peso (6kg) MASC. PC Sub 20 Masculino M AG2028862 LEO KASBO SALAMA 24/12/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

Peso (6kg) MASC. PC Sub 20 Masculino M 7.96 GA-3742871-A-T-s MARTIN POLO VARELA 22/12/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Peso (6kg) MASC. PC Sub 20 Masculino M AG2023354 MARTIN NOYA MARTINEZ 22/03/2009 Marineda Atletico Marineda Atletico

Peso (6kg) MASC. PC Sub 20 Masculino M 10.74 GA-3734611-A-T-s ALEX CABO LODEIRO 21/06/2007 CA Santiago CA Santiago

Peso (6kg) MASC. PC Sub 20 Masculino M GA-3729834-A-T-s UNAI MIRA FERNANDEZ 05/12/2007 Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada

Peso (6kg) MASC. PC Sub 20 Masculino M 9.14 AG2018601 XIÁN FIAÑO GARCÍA 09/01/2008 Riazor Coruña Riazor Coruña

Peso (6kg) MASC. PC Sub 20 Masculino M GA-3755805-A-N-s HUGO CASAÑAS PEDRARES 21/10/2009 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

Peso (6kg) MASC. PC Sub 20 Masculino M GA1618 MIGUEL ANGEL LOPEZ GONZALEZ 21/07/2009 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

Peso (6kg) MASC. PC Sub 20 Masculino M GA1462 FRANCISCO PEREIRA MARTINS 22/06/2006 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

Peso (6kg) MASC. PC Sub 20 Masculino M GA1183 ALEX CESAR RUIZ 03/10/2008 R.C. Celta AA Mazi

800m MASC. AL Sub 20 Masculino M GA-3820549-A-T-s NOÉ ÁLVAREZ MOLARES 28/12/2007 Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo

800m MASC. AL Sub 20 Masculino M 2:19.97 GA-3776934-A-T-s Sebastián Salgado Seijo 12/11/2008 Ourense Atletismo Ourense Atletismo

800m MASC. AL Sub 20 Masculino M 2:02.88 AG18493 JOSÉ ÁNGEL ABRALDES LORENZO 21/05/2007 S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra

800m MASC. AL Sub 20 Masculino M 1:57.97 GA-3742870-A-T-s GAEL VARELA MORENO 09/01/2008 Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron

800m MASC. AL Sub 20 Masculino M 2:16.60 AG16750 ANTON CASTAÑO VEGA 17/10/2008 ADAS CUPA ADAS CUPA

800m MASC. AL Sub 20 Masculino M 1:57.91 GA-3786525-A-N-s BRAIS GARCIA GONZALEZ 27/03/2007 Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega

800m MASC. AL Sub 20 Masculino M 1:57.33 GA519 YAGO IGLESIAS TURNES 08/05/2006 CA Santiago Atletismo Noia

800m MASC. AL Sub 20 Masculino M 1:54.68 GA1167 MARTIÑO SALGADO GARCIA 30/12/2008 R.C. Celta R.C. Celta

800m MASC. AL Sub 20 Masculino M 1:52.98 GA369 JAVIER PICOS GALCERAN 18/05/2008 Marineda Atletico Marineda Atletico

800m MASC. AL Sub 20 Masculino M 2:03.52 GA1250 ADRIÁN SANCHEZ MACEIRAS 26/12/2008 Riazor Coruña Riazor Coruña

800m MASC. AL Sub 20 Masculino M 1:53.69 GA23347 DANIEL SALGUEIRO UCEIRA 20/02/2007 Club Atletismo Sada Coruña Comarca


